61
Kilelåse og fjederrigler
Antiluce fasteners & spring
bolts
62
Lille galvaniseret kilelås/vippelås med
tap, Ø8 mm.
Small galvanized antiluce fastener.

Kilelås, rustfri 304. Inkl. møtrik og
skive. Ø12,7 mm. M8 x 25 mm.
Antiluce fastener Ø12,7 mm.
Incl. nut/washer. Stainless steel 304.
M8 x 25 mm.
Stor galvaniseret kilelås/vippelås.
Med Ø12 mm tap.
Large galvanized antiluce fastener with
Ø12 mm shaft.
Galvaniseret kilelås med Ø19 mm
håndtag.
Galvanized antiluce fastener with
Ø19 mm handle.
Rustfri 304 kilelås, Ø19 mm.
Stainless 304 antiluce fastener Ø19.
18.183X 18.153050 18.183SS
18.183 18.153040 18.183XSS
18.182A 18.153010 18.182SS
   Godt køb Best buy
63
Stor galvaniseret kilelås/vippelås.
Med M12 gevind.

Dorn: Ø10 mm.
Galvanized spring bolt, spring loaded.
Mandrel: Ø10 mm.
Rigellås med fjederbelastning.
Jern med jern kerne og alloy
håndtag. Dorn: Ø10 mm.
Spring bolt, spring loaded. Iron with iron
core and alloy handle.
Mandrel: Ø10 mm.
Rigellås med fjederbelastning.
Rustfrit stål AISI 303. Dorn: 10 mm.
Spring bolt, spring loaded. Stainless
steel AISI 303. Mandrel: Ø10 mm.
18.182X18.180 18.153020
18.182XSS 18.153030 18.185X-1
18.185X 18.185J 18.185S
   Godt køb Best buy
64
Galvaniseret fjederrigellås.
Dorn: Ø12 mm.

Stainless 304 sliding bolt,
35.5x120mm Ø8
Ball pin. Rustfri SS304 med 2 ringe.
Grip: 7,9 mm x 20,8 mm. Min. ordre: 100
Ball pin. Stainless SS304 with 2 rings.
Grip: 7,9 mm x 20,32 mm. Min. order: 100
50.14816
Kantrigel/Paskvil lås  137x20mm Ø8 Pin17mm ( justerbar
pin 16-22mm låst med loctite,men kan skrues ud/ind, men
kræver så låsesikring igen.)
Paskvil lock Crome 137x20mm Ø8. Pin17mm. (can be
adjusted 16-22mm but locked with loctite, if adjusted you
need to add new locking fluid).
50.14934B-750.921520
18.185B-12-20
18.198B 18.198C
68
Positioneringsbolt. Rustfri SS303. Nylonknop. Med skjult hvileposition.
Position bolt. Stainless SS303. Nylon knob. With hidden rest position.
Hoveddimensioner